REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE MALLAKASTER

Ballsh, mé 2? / (2’/2017

VENDIM
Nr. 64 aae 201 12 2017

“PER
MIRATIMIN E NUMRIT TE PERGJITHSHEM TE PUNONJESVE DHE
INSTITUCIONEVE NE VARTESI STRUKTURES ORGANIZATIVE DHE NIVELIN E
PAGAVE NE BASHKINE MALLAKASTER PER VITIN 2018”

KESHILLIT TE BASHKISE MALLAKASTER

Né bazé € ligjit 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” Ligjit 115/2014 “Pér Ndarjen
administrativo-territoriale té njésive té  qeverisjes Vendore”, Ligjit Nr. 9936 daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” Ligjit 68/2017
“Pér financat e vetéqeverisjes :vendore”, Ligjit Nr.7961,daté 12.07.1995 “Kodi Punés i
Republikés sé Shqipérisé”,i ndryshuar, Ligjit 152/2013 “Pér Népunésin Civil”, i ndryshuar me
Ligjin 178/2014, VKM Nr.177,daté 08.03.2017 “Pér disa ndryshime dhe shtesa n& VKM Nr. 165
daté 02.03.2016 “Pér grupimin e njésive t& vetéqgeverisjes vendore,pér efekt page,dhe caktimin e
kufijve te pagave t&€ funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar,té népunésve civilé e té punonjésve
adminastrativé t€ njésive t€ vetéqeverisjes vendore” , si dhe projekt-vendimit nr.12,daté
19.12.2017,né mbledhjen e datés 25.12.2017 Késhilli Bashkisé Mallakastér :

VENDOSI:

1.T€ miratojé numrin e punonjésve t&€ Bashkisé Mallakastér dhe institucioneve né vartési pér
vitin 2018 si m& poshté dhe sipas tabelés nr 1 pjesé pérbérése e kétij vendimi

1.1Numri i punonjésve gjithsej 434
nga té cilét

1.2 Punonjés t€ administratés dhe t&€ shérbimeve publike né Bashkiné Mallakastér A 304

1.3Funksione t& transferuara (paga e té ciléve vijné me transferté specifike) 123




1.3-1 Shérbimi i Mbrojtjes nga Zjarri 15

1.3-2 Funksione 1é transferuara nga Arsimi (kopshte, QKF, punonjés shérbimesh te arsimi) 101

1.3-3 Specialist pyjesh ((ransferuar nga ish-Drejtoria e Shérbimit Pyjor Mallakastér -
1.3-4 Specialist i bujgésisé (transferuar nga ish-Bordi i Kullimit Fier) 3
1.4 Funksione té deleguara 7
1.4-1Punonjés té funksioneve té deleguara (té gjendjes civile) %

2.Té miratojé strukturén organizative dhe nivelin e pagave n& Bashkin€ Mallakastér pér
vitin 2018.
| Bashkéngjitur gjendet tabela e strukturés organizative dhe nivelit t& pagave pér vitin 2018.
2.1. Efektet financiare fillojn€ nga 01.01.2018

-

SEKRETAR KRYETAR

Fatjon NAZERAJ Migjen SKENDERAJ

Adresa:Lagja “18 Prilli”Ballsh, Mallakastér. Tel. +355 31323494 ballshi@bashkiamallakaster.gov.al




